
UCHWAŁA NR XXIV/216/2020 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowy Obywatel Gminy Walce 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 713) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Walce” śp. Piotrowi Miczka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 

Id: 8FC26012-C058-4BAB-962E-28819F74F983. Podpisany




